UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLDL

V/v triển khai thực hiện chuyển đổi

số trong cộng đồng doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh du lịch

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày    tháng     năm 2022

Kính gửi:  Các cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 1465/SKHĐT-

ĐKKD ngày 23/6/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc hỗ trợ, thúc đẩy

chuyển đổi số trong cộng đồng doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh. Với

mục tiêu hỗ trợ thúc đẩy chuyển đổi số trong doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh thông qua tích hợp, áp dụng công nghệ số để nâng cao hiệu quả hoạt động

sản xuất kinh doanh, nâng cao năng lực và lợi thế cạnh tranh, tạo ra các giá trị

mới cho doanh nghiệp. Theo đó, VNPT Đắk Nông hiện đang triển khai 3 gói

cung cấp dịch vụ cho doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông với mức cước 0 đồng, cụ thể:

1. Cung cấp dịch vụ VNPT SmartCA (Dịch vụ ký số từ xa) với mức cước

0 đồng.

2. Cung cấp các dịch vụ thiết yếu dành cho Doanh nghiệp, Hợp tác xã với

mức cước 0 đồng.

3. Cung cấp dịch vụ tổng thể cho Hộ kinh doanh cá thể với mức cước 0

đồng.

 (Chi tiết nội dung hỗ trợ tại phục lục I của văn bản đính kèm)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ sở kinh doanh dịch vụ du

lịch có nhu cầu cung cấp các dịch vụ nêu trên kịp thời đăng ký hoặc liên hệ: Ông

Tống Quốc Chính - Phó Giám đốc phụ trách Phòng Khách hàng Tổ chức -

Doanh nghiệp, VNPT - Vinaphone Đắk Nông. Điện thoại: 0888.12.12.48; email:

chinhtq.dno@vnpt.vn để được hướng dẫn, hỗ trợ.

Nhận được Công văn này, đề nghị Chủ các cơ sở kinh doanh dịch vụ du

lịch trên địa bàn tỉnh quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT (biết);

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT của Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, QLDL (P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khúc Thị Thoi

mailto:chinhtq.dno@vnpt.vn

		2022-06-27T16:32:49+0700

		2022-06-27T16:37:12+0700

		2022-06-28T13:57:07+0700

		2022-06-28T14:05:23+0700

		2022-06-28T14:05:23+0700

		2022-06-28T14:05:23+0700

		2022-06-28T14:05:23+0700